
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Programu wspierania rodziny w Gminie Miejskiej Nowe 
Miasto Lubawskie na lata 2024-2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1426 z późn. zm.) Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw opracowania Programu wspierania rodziny w Gminie Miejskiej Nowe 
Miasto Lubawskie na lata 2024 – 2026 zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 

1) Dariusz Andrzejewski - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
- Przewodniczący Zespołu; 

2) Urszula Zboińska - Starszy specjalista pracy socjalnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim; 

3) Adamkiewicz Jarosław - Pracownik socjalny w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim; 

4) Wioleta Malinowska - Asystent rodziny w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim; 

5) Magdalena Urbańska - Asystent rodziny w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim. 

§ 2. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do współpracy inne osoby, w szczególności specjalistów 
i ekspertów z obszaru wspierania rodziny. 

§ 3. Zespół powołuje się na czas opracowania Programu wspierania rodziny w Gminie Miejskiej Nowe 
Miasto Lubawskie na lata 2024-2026. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ABA8503-8DB3-42EA-B5ED-E4DF7E437655. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2024 BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO z dnia 9 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


